EDITAL Nº 34/2018
DIVULGA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

PARA A CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS.
O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público interno,
através de seu Prefeito Sr. LUCIANO PALMA DE AZEVEDO, no uso de suas
atribuições legais, à vista do Processo Interno nº 2013/6788, e com base na Lei
5.325  de  06  de  abril  de  2018  e  nos  termos  do  inciso  IX,  do  Art.  37  da
Constituição Federal, torna público, por este edital, a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES  e  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR  do  Processo  Seletivo
Público Simplificado para a contratação de Médicos por tempo determinado de
para  atender  a  necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  público  do
Município de Passo Fundo, no âmbito da Lei Municipal citada acima e nos
termos do inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal.
Nome Situação Cargo /Pontuação/Classificação
Rogério Burlamaque Deferido Ginecologista 55 1°
Rosana Pellin de Nardi Deferido Ginecologista 44 2°
Mariano Rhoden Deferido Ginecologista 39 3°
Carolina da Rocha da Rosa Deferido Ginecologista 28 4°
Sofia Carla Abelin Noskoski Deferido Ginecologista 28 5°
Valesca Veit Montenezzo Deferido Ginecologista 25 6°
Jacinta Lorena S. Calza Deferido Ginecologista 14 7°
Marina Pereira Domingues Deferido Ginecologista 14 7°
Valéria Abreu Costa Deferido Ginecologista 14 7°
Valéria Winkoler Jeremias Deferido Ginecologista 14 7°
Lisandra Scolaro Deferido Ginecologista 14 7°
Ney Baseggio* Deferido Ginecologista 0* 12°
Júlio Augusto de Souza Mota Deferido Médico de Família 41 1°
Analine Fernandes Deferido Médico de Família 38 2°
José Mauricio Vieira Bonilla Deferido Médico de Família 38 2°
Ana Roberta Ceratti Deferido Médico de Família 28 4°
Débora Falk Lopez Boscatto Deferido Médico de Família 25 5°
Júlio Cesar Stobbe Deferido Clínica Médica 72 1°
Thais Caroline Fin Deferido Clínica Médica 60 2°
Daniel Schneider Deferido Clínica Médica 55 3°
Sônia Regina Bertolin Deferido Clínica Médica 44 4°
João Adolfo Stangler Deferido Clínica Médica 42 5°
Renato Ravizon Lisboa Deferido Clínica Médica 42 6°
João Antonio Mesquita Deferido Clínica Médica 39 7°
Adriana Antoniuk Presta Deferido Clínica Médica 33 8°
Jeovany Martinez Mesa Deferido Clínica Médica 31 9°
Danieli Comin da Costa Deferido Clínica Médica 28 10°
Elaine Beuquiz Maciel Korb Deferido Clínica Médica 25 11°
Denise da Graça Cansian Cacciatori Deferido Clínica Médica 25 11°
Antonio Carlos do Carmo Deferido Clínica Médica 25 11°
Andreia Fonini Deferido Clínica Médica 25 14°
Débora Lamaison de Paiva Deferido Clínica Médica 22 15°
Luis Felipe Machado Garcia Deferido Clínica Médica 16 16°
Ernani Laimer Deferido Clínica Médica 14 17°
Leandro Zimmermann Weide Deferido Clínica Médica 14 17°
Fernanda Scortegagna Annes Deferido Clínica Médica 14 17°
Ivo Oliveira de Souza* Deferido Clínica Médica 11* 20°
Jorge Ayrton Araújo Cansian Deferido Clínica Médica 11 20°
Maria Luiza Nacul Moojen Deferido Clínica Médica 11 20°
Jorge Cremona da Silva Deferido Clínica Médica 0 21°
Jorge Roberto de Oliveira Polita Deferido Clínica Médica 0 21°
Juliane Souza de Lima Deferido Clínica Médica 0 21°
Jaqueline Machado Deferido Clínica Médica 0 21°
Fernanda Winkelmann Deferido Clínica Médica 0 21°
Franciele Daneli de Farias Deferido Clínica Médica 0 21°
Caroline Santini Deferido Clínica Médica 0 21°
Juliana Lermen Dullius Deferido Clínica Médica 0 21°
Lara de Castro Welter Deferido Clínica Médica 0 21°
Cristiano de Oliveira Bizelli Deferido Clínica Médica 0 21°

Maykon de Oliveira Felippe Deferido Clínica Médica 0 21°
Marina Martins Deferido Clínica Médica 0 21°
Camila Coelho Rizzotto Deferido Clínica Médica 0 21°
Ana Paula Seibert Deferido Clínica Médica 0 21°
Laís Elizabete Favaretto Deferido Clínica Médica 0 21°
Matheus de Oliveira Brock Deferido Clínica Médica 0 21°
Iuri Schwaab Deferido Clínica Médica 0 21°
Vanila Bordignon Pacheco Deferido Clínica Médica 0 21°
Gregori Monfroi Deferido Clínica Médica 0 21°
Camile Fátima do Carmo Mariusse Deferido Clínica Médica 0 21°
Suzan Schmidt de Souza Deferido Clinica Médica 0 21°
Marina Picolo Menegolla Deferido Clínica Médica 0 21°
Maicon Joel Cimarosti Deferido Cirurgia Geral 28 1°
Matheus Rizzotto Deferido Cirurgia Geral 28 1°
Leandro Rossi Deferido Cirurgia Geral 28 1°
Daniel Ribeiro Lopes Deferido Cirurgia Geral 14 4°
Fabiano Fernandes Vieira Deferido Cirurgia Geral 14 4°
Luiz Maurício Beltrame Deferido Médico do Trabalho 53 1°
Juliana Lima Barboza Fiuza Deferido Médico do Trabalho 22 2°
Margaret Rodighero Pinto Deferido Médico do Trabalho 14 3°
Roxana Carcuchinski Motta Deferido Cardiologista 28 1°
Julia Cremona Cadore Deferido Cardiologista 14 2°
José Ribamar F. Saraiva Júnior Deferido Psiquiatra 61 1°
Bruna Chaves Lopes Deferido Psiquiatra 47 2°
Thiele do Prado Geller Deferido Psiquiatra 47 2°
Alexandre Leão Benincá Deferido Psiquiatra 42 4°
Grasiela Marcon Deferido Psiquiatra 28 5°
Carla Munaretto Granella Deferido Psiquiatra 25 6°
Diego Ruas Deferido Psiquiatra 25 6°
Oane Faccio Deferido Psiquiatra 25 6°
Patrycia Chedid Danna Deferido Psiquiatra 25 6°
André Gonzales Real Deferido Psiquiatra 14 10°
Moriel Fernando Dalçoquio Deferido Psiquiatra 14 10°
Juliana Severo da Rosa Deferido Psiquiatra 14 10°
Greice Schleder Brkonitch Deferido Psiquiatra 11 13°
Camila Ferron Deferido Dermatologista 52 1°
Ana Cristina Santi Dengo Deferido Dermatologista 25 2°
Marina Muneroli Marin Deferido Dermatologista 14 3°
Murilo Xavier Deferido Urologista 42 1°
Sergio Arruda Junior Deferido Urologista 0 2°
Rafael Ceita Nunes Deferido Cirurgia Plástica 28 1°
Danielle Negrello Deferido Cirurgia Plástica 28 1°
Jorge Guilherme Nácul Moojen Deferido Cirurgia Plástica 0 3°
Marcelo Goelner Deferido Geriatra 22 1°
Denise Ramos de Almeida Deferido Hematologista 30 1°
Michelle Zanferrari Deferido Ortopedia  e Traumatologia 14 1°
Luciana Menta Lopes Deferido Endocrinologista 28 1°
João Carlos Zanette Deferido Otorrinolaringologista 671°
Bibiana Callegaro Fortes Deferido Otorrinolaringologista 282°
Paulo Lamaison dos Santos Deferido Otorrinolaringologista 253°
Thais Marques da Costa Deferido Otorrinolaringologista 144°
Saulo Cocio Martins Filho Deferido Pneumologista 78 1°
Clóvis Reus manfredini Rigoni Deferido Pneumologista 50 2°
Caroline Junges Maroso Deferido Gastroenterologista 42 1°
Claudio Fernando Goelzer Deferido Gastroenterologista 28 2°
Rita de Cássia R. Nunes Deferido Pediatria 61 1°
Vera Lúcia dos Santos Bonfante Deferido Pediatria 44 2°
Luiz António Ecker Deferido Pediatria 42 3°
Laíse Rottenfusser Deferido Pediatria 39 4°
Camila Toscan Deferido Pediatria 28 5°
Filipe Augusto Lima de Assis Deferido Pediatria 28 5°
Jaqueline Berwanger Deferido Pediatria 28 5°
Marina Chiodelli Scopel Deferido Pediatria 28 5°
Rosana Stefani Falle Deferido Pediatria 25 9°

Célio Osmarino Marchiori de Moura Deferido Pediatria 22 10°
Juliana Baraudi Deferido Pediatria 22 11°
Maria Teresa Santos Ribeiro Deferido Pediatria 14 12°
Bruna Maiara Ciechanowski Nogueira Deferido Pediatra 14 12°
Reinaldo Costa Cunha Deferido Pediatra 14 12°
Cristina de Oliveira Deferido Pediatra 14 12°
Maria Bernarda Ongaratti Deferido Pediatra 14 12°
Carla Otti Hubert Deferido Pediatra 14 12°
Cristina da Rosa Mondin Deferido Pediatra 14 12°
Monique Michelin Sato Deferido Pediatra 11 19°
*Classificação conforme Lei Municipal nº 3.951/2002.

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares – Sec. de Administração